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 Kubas president Miguel Diaz-Canel. Foto: Alejandro Azcuy

Uttalande från Kubas kommunistiska parti PCC:

Kubas kommunistiska parti fördömer i de starkaste ordalag de brutala bombningar som USA:s regering utfört mot de iranska

kärnkraftsanläggningarna i Fordow, Natanz och Isfahan.

Dessa brottsliga handlingar, som strider mot internationell rätt och FN-stadgans syften och principer, utgör ett allvarligt globalt hot,

vars konsekvenser för mänskligheten kan bli oförutsägbara.

Vid denna avgörande tidpunkt upprepar vi i Kubas kommunistiska parti vår fulla solidaritet med folket och regeringen i Islamiska

republiken Iran, som i egenskap av suverän stat har rätt till självbestämmande och utveckling.

Kubas kommunistiska parti, en historisk försvarare av fred, uppmanar partier, sociala rörelser och politiska krafter inom vänstern

och progressiva krafter att mobilisera sig för att fördöma dessa olagliga handlingar som begås av den fascistiska amerikanska

regeringen, som undergräver ansträngningarna för en förhandlingslösning på Mellanösternkonflikten och bekräftar sitt fulla stöd för

Israels folkmordssträvanden i regionen.

Fakta är vältaliga och har visat hur långt det amerikanska imperiet kan gå för att genomdriva sin expansionistiska och dominanta

politik, vilket äventyrar mänsklighetens framtid. Det är absolut nödvändigt att vi enas för att rädda våra folk från en storbrand.
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 Kubas Kommunistiska Parti manar till enhet bland progressiva krafter för att rädda mänskligheten

Cubainformacion 250623 (ZT)

Las fuerzas de izquierda y progresistas debemos unirnos para salvar a la humanidad de una conflagración nuclear: Partido

Comunista de Cuba

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden och för en bättre värld?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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